
K prodeji, Byt 3+1, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290104 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

4 320 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Prodej bytu 3+1 s balkónem, po rekonstrukci, 1NP/4NP, 72 m2, na
ul. Průkopnická,  Ostrava - Zábřeh

Nabízíme Vám ke koupi krásný byt 3+1, o rozloze 72 m2, na
adrese Průkopnická 20, v Ostravě Zábřehu.

Tento kompletně a zcela nově zrekonstruovaný byt v prvním patře
bytového domu vyniká svou polohou na klidném místě, které
poskytuje příjemné prostředí pro rodinné bydlení i relaxaci.

Co vás čeká uvnitř?

Tři prostorné pokoje pro pohodlný život.

Luxusní kuchyňská linka vyrobená na míru, která zaujme nejen
svým designem, ale také vysokou kvalitou materiálů a kompletní
výbavou vestavěnými spotřebiči.

Samostatná koupelna s vanou a oddělené WC, což zajišťuje
komfort a pohodlí pro všechny členy domácnosti.

Vestavěné skříně na chodbě vám poskytnou praktické úložné
prostory bez ztráty obytné plochy.

Balkon s výhledem do okolí.

Další výhody:

Byt se nachází v domě s celkově čtyřmi patry a jeho umístění v
prvním patře nabízí snadný přístup a zároveň dostatek soukromí.
Rekonstrukce byla právě dokončena, takže byt je připraven ihned k
nastěhování bez dalších investic.

ID inzerátu ESO: 4290104
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Balkón: 4m2
Užitná plocha: 72 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jelena Žvatorová
Tel:

+420 725 731 272
Email:

favoritreal@seznam.cz

FAVORIT REAL s.r.o.
Tel:

+420596112500
Adresa:

Poděbradova 43, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.favorit-real.cz


